
  

UCHWAŁA NR 5/169/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 28/1198/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 39/1614/20 z dnia 
29 września 2020 r. oraz Nr 48/2031/20 z dnia 2 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 1:  

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) wraz (łącznie) z Panem Piotrem Całbeckim, Marszałkiem Województwa: 

a) Pan Marek Smoczyk, Sekretarz Województwa, 
b) Pani Beata Sawińska, Dyrektor Gabinetu Marszałka, a w przypadku jej nieobecności  

w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać będzie Pan Jerzy 
Grochowski, zastępca Sekretarza Województwa,  

c) Pani Edyta Macieja-Morzuch, Dyrektor Departamentu Promocji, 
d) Pan Rafał Pietrucień, Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich, 
e) Pani Barbara Ptaszyńska, p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia;”, 

b) w ust. 3 wprowadzenie do pkt 36 otrzymuje brzmienie: 
„36) Panią Barbarę Ptaszyńską, p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia w zakresie:”; 

2) w§ 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) wskazane w § 1 w ust. 1 pkt 1 lit. e oraz w § 1 w ust. 3 pkt 36, dokonane w okresie od dnia  
1 lutego 2021 r. do dnia podjęcia niniejszej uchwały, przez Panią Barbarę Ptaszyńską,  
p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia;”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


